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Preisliste Stand 2024 
 

 

 
Preise für Wohnmobil XGO Dynamic 95P -Plus- BJ2021 
 

Kaution: 1500€   

Nebenkostenpauschale: 125€       

(Übergabe, Einweisung, Rücknahme, gefüllter Wassertank, Außen- und Innenreinigung, Toilettenchemie)  

Hauptsaison (01.06. - 31.08.)   

Mietdauer   1-13 Tage: 120€ pro Tag  

Mietdauer ab 14 Tage: 110€ pro Tag  

Nebensaison (01.04. - 31.05. u. 01.09. - 31.10.) 

Mietdauer   1-13 Tage: 110€ pro Tag  

Mietdauer ab 14 Tage: 100€ pro Tag 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inklusivleistungen:  

   

300 km/Tag *  

Markise  

Heckfahrradträger bis 4 Fahrräder  

Wasserauffüllbehälter/-Schlauch und Anschlussadapter   

Fäkalienzusatz (5 Stck.) 

Auffahrkeile (2 Stck.) 

Starthilfekabel  

Kaffeemaschine (230 V)  

Kabeltrommel  40m   
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CEE Stromadapterkabel-Set  mit 2x 7m Kabelanschluß 
Kücheninventar (Teller, Tassen, Gläser, Besteck, Koch-Set, Salatschüssel, etc.)  

Wasserkessel (für Gasbetrieb) 

  

 

 * ab 300 km/Tag: 0,15€ je gefahrener Kilometer     

 

  

        

Zubuchoptionen: Preise**:   

4 Campingstühle und 1 Tisch         20,00  

2 Campingstühle und 1 Tisch         15,00  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

                         

 

 

         
 

** in € für die gesamte Mietdauer  

 

  Ab einer Mietdauer von 14 Tagen:  
  - erhalten Sie die Zubuchoptionen kostenfrei  
  - ohne Tages-Kilometerberechnung  


